投标文件封面
（项目名称）
投标文件封面
（正本/副本）
招标项目编号：HSGCZB202402
（投标人名称）
年月日
投标文件目录
一、投标函
二、法定代表人证明书

三、法定代表人授权书

四、警示名单

五、独立法人资格

六、其他要求

1.提供有效的资质证书及《安全生产许可证》复印件加盖公章
2.提供有效的建造师执业注册证书及安全生产考核合格证（B类）复印件加盖公章
3.提供本项目不接受联合体投标承诺函（格式自拟）
七、技术和服务要求响应表

八、商务条件响应表

九、招标代理服务费支付承诺书

十、投标保证金（提供已在广东省农村产权流转交易管理服务平台缴交保证金截图）

注：投标文件目录须编制页码。
格式一：
投标函
致：广东恒胜建设监理有限公司

你方组织的“埔美社区中心巷道路改造工程”项目的公开招标[招标项目编号为：HSGCZB202402]，我方愿参与投标。

我方确认收到贵方提供的“埔美社区中心巷道路改造工程”项目的招标文件的全部内容。

我方在参与投标前已详细研究了招标文件的所有内容，包括澄清、修改文件（如果有）和所有已提供的参考资料以及有关附件，我方完全明白并认为此招标文件没有倾向性，也不存在排斥潜在投标人的内容，我方同意招标文件的相关条款，放弃对招标文件提出误解和质疑的一切权力。

(投标人名称)作为投标人正式授权(授权代表全名,职务)代表我方全权处理有关本投标的一切事宜。

我方已完全明白招标文件的所有条款要求，并申明如下：

（一）本投标文件的有效期为从提交投标文件的截止之日起90日历天。如中标，有效期将延至合同终止日为止。在此提交的资格证明文件均至投标截止日有效，如有在投标有效期内失效的，我方承诺在中标后补齐一切手续，保证所有资格证明文件能在签订合同时直至合同终止日有效。

（二）我方愿意向贵方提供任何与项目有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

（三）我方如果中标，将保证履行招标文件及其澄清、修改文件（如果有）中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成《招标需求》及《合同书》中的全部任务。

（四）我方作为法律、财务和运作上独立于招标人、招标代理机构的投标人，在此保证所提交的所有文件和全部说明是真实的和正确的。

（五）我方接受招标人委托向贵方支付代理服务费，如果被确定为中标人，承诺向贵方足额支付。（若招标人支付代理服务费，则此条不适用）

（六）我方未被列入法院失信被执行人名单中。

以上内容如有虚假或与事实不符的，评标委员会可将我方做无效投标处理，我方愿意承担相应的法律责任。

（七）我方对在本函及投标文件中所作的所有承诺承担法律责任。

（八）所有与本招标有关的函件请发往下列地址：

地 址：__________________

电 话：__________________

电子邮箱：__________________

代表姓名：__________________

职 务：__________________

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖章：__________________

投标人名称（盖章）：__________________

日期： 年 月 日

格式二：
（投标人可使用下述格式，也可使用广东省工商行政管理局统一印制的法定代表人证明书格式）

法定代表人证明书
_____________现任我单位_____________职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限：__________________

附：代表人性别：_____年龄：_________身份证号码：__________________

注册号码：____________________企业类型：___________________________

经营范围：________________________________________________________

投标人名称（盖章）：__________________

地址：__________________

法定代表人（签字或盖章）：__________________

职务：__________________

日期：__________________

格式三：
法定代表人授权书格式
（对于银行、保险、电信、邮政、铁路等行业以及获得总公司投标授权的分公司，可以提供投标分支机构负责人授权书）

法定代表人授权书
致：广东恒胜建设监理有限公司

本授权书声明：________是注册于（国家或地区）的（投标人名称）的法定代表人，现任________职务，有效证件号码：________________。现授权（姓名、职务）作为我公司的全权代理人，就“埔美社区中心巷道路改造工程”项目招标[招标项目编号为HSGCZB202402]的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于________年________月________日签字生效，特此声明。

投标人（盖章）：__________________

地址：__________________

法定代表人（签字或盖章）：__________________

职务：__________________

被授权人（签字或盖章）：__________________

职务：__________________

日期：__________________

格式四：
警示名单

未被列入警示名单承诺函
致：广东恒胜建设监理有限公司

我单位参加贵公司组织的埔美社区中心巷道路改造工程（招标项目编号：HSGCZB202402），作出如下承诺：

我司未被列入警示名单。

特此承诺！

投标人法定名称（公章）；_____________________

投标人法定地址：_____________________

投标人授权代表（签字或盖章）：_____________________

电话：_____________________

承诺日期：_____________________

格式五：
独立法人资格

提供营业执照副本复印件加盖公章

格式六：
其他要求

（1）提供有效的资质证书及《安全生产许可证》复印件加盖公章

（2）提供有效的建造师执业注册证书及安全生产考核合格证（B类）复印件加盖公章

（3）提供本项目不接受联合体投标承诺函（格式自拟）
格式七：
《技术和服务要求响应表》
	序号
	招标项目名称
	招标文件规定的技术和服务要求
	投标文件响应的具体内容
	是否偏离
	证明文件所在位置
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	……

说明：

1.“招标文件规定的技术和服务要求”项下填写的内容应与招标文件中招标需求的

“技术要求”的内容保持一致。投标人应当如实填写上表“投标文件响应的具体内容”处内容，对招标文件提出的要求和条件作出明确响应，并列明具体响应数值或内容，只注明符合、满足等无具体内容表述的，将视为未实质性满足招标文件要求。投标人需要说明的内容若需特殊表达，应先在本表中进行相应说明，再另页应答，否则投标无效。

2.参数性质栏标注“★”、“▲”号条款标志，打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。打“▲”号条款为重要技术参数（如有），若有部分“▲”条款未响应或不满足，将根据评审要求影响其得分，但不作为无效投标条款。

3.“是否偏离”项下应按下列规定填写：优于的，填写“正偏离”；符合的，填写“无偏离”；低于的，填写“负偏离”。

4.“备注”处可填写偏离情况的说明。

格式八：
《商务条件响应表》
	序号
	招标文件规定的商务条件
	投标文件响应的具体内容
	是否偏离
	证明文件所在位置
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	……

说明：

1.“招标文件规定的商务条件”项下填写的内容应与招标文件中招标需求的“商务要求”的内容保持一致。

2.投标人应当如实填写上表“投标文件响应的具体内容”处内容，对招标文件规定的商务条件作出明确响应，并列明具体响应数值或内容，只注明符合、满足等无具体内容表述的，将视为未实质性满足招标文件要求。投标人需要说明的内容若需特殊表达，应先在本表中进行相应说明，再另页应答，否则投标无效。

3.参数性质栏标注“★”、“▲”号条款标志，打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。打“▲”号条款为重要技术参数（如有），若有部分“▲”条款未响应或不满足，将根据评审要求影响其得分，但不作为无效投标条款。

4.“是否偏离”项下应按下列规定填写：优于的，填写“正偏离”；符合的，填写“无偏离”；低于的，填写“负偏离”。

5.“备注”处可填写偏离情况的说明。

格式九：
（若招标人支付代理服务费，则无需出具此承诺书）

代理服务费缴纳承诺函
致：广东恒胜建设监理有限公司

我单位参加贵公司组织的埔美社区中心巷道路改造工程（招标项目编号：HSGCZB202402），作出如下承诺：

1、完全响应招标文件中要求的条款，若提供虚假资料将作为无效投标处理，并接受相关部门的处罚。

2、我单位若被选为中标人，承诺按照规定缴纳代理服务费。代理服务费包括组织专家对审查投标人资格、答疑、组织磋商、评审、确定中标人，以及提供招标前期咨询、协调合同的签订等服务，按__招标文件的要求__支付。

3、如我公司被选为中标人，在中标结果公示后3日内向招标代理机构指定账户缴付代理服务费。

特此承诺！

投标人法定名称（公章）；_____________________

投标人法定地址：_____________________

投标人授权代表（签字或盖章）：_____________________

电话：_____________________

承诺日期：_____________________

格式十：
投标保证金
提供广东省农村产权流转交易管理服务平台保证金截图。